
お客様各位
2025年1月

株式会社たいらや

たいらや泉が丘店

たいらや泉が丘店
完全閉店のご案内

開店より地域の多くのお客様にご来店頂き、今日まで営業を
続けて参りましたが、このたびたいらや泉が丘店を完全閉店
させて頂くこととなりました。

閉店日

2 月28 日 17：00にて閉店

2025年

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げ

ますと共に、閉店となりご迷惑をおかけしますことを、
深くお詫び申し上げます。

ハッピーカード会員様へ
お手持ちのハッピーカードは、引き続き、たいらや今泉新町店、
たいらや石井店など、エコスグループ各店でご利用できます。

電子マネー有効期限

ポ イ ン ト 有 効 期 限 最終ご利用日より1年
最終ご利用日より3年

㊎

今後ハッピーカードを使用しないお客様は、

電子マネーとポイントの使いきりをお願いします。


